• The value of such historical statements, 
probably pnt into the mouth of the King by a 
clerical scribe, may be tested by this asser• 
tion; which, it need hardly be said, is literally 
and wholly the reverse of the facts; and, 
further, the very reverse of Alexander's own 

statements to Eadrner five years afterwards. 
According to Simeon, Turgot <lied "II. kal. 
.Aprilis." nut this was a Wednesday in A.D. 
I l I 5; the .. II. kal. Sept." was :t Tuc~day: 
and Simeon himself specifies th:it Tur got dil'J 
1

' feria tertia.'' Sec \Vharton, Ang. Snc. I. 7~6. 

CHURCH OF SCOTLAND. [PERIOD IV. 

[ CALIXTU6 JI, TO T11E SCOTTISH nTSHOPS.] 

A.D. 1119. NO'tl. 20. Beauvair. Pope Ca/i,,tur II. to the Scotthh Bi,hop,, 
mjfrnganr of Tork. 

Go to vour CALIXTUS Er,scopus, SERVUS SERVORUM DE!, uni,c,•er,ir 
mctrnpoli_ta~ for per Scotiam Epircopir [E6or.] Ecclerid! 1ujfraganei1, salutem 
~7;_';~"'.;.1~:;stin et Apostolicam bcnedictionem. Gravis qu:cdam et pcri­
Arc~bishop of cu losa in vestris partibus dicitur vigere pr:csumptio,-
Yo,k. j' j' . • ut, videlicet, metropo 1tano et a 1is coep1,cop1s incon-
sultis, alter ab altero in Episcopum consecretur. De qua nimirum 
pr:csumptionc quid magna synodus In cena [leg. Nicena] diffinierit, ex 
quarto ejus capitulo diligenter attendite. Ait enim, Episcopum con­
venit maxime quidem ab omnibus qui sunt Episcopis ordinari; si 
autem hoe difficile fuerit aut propter instantem necessitatem aut prop­
ter itincris longitudinem, tribus tamen omnimodis in id ipsum con­
venientibus, absentibus quoque pari modo decernentibus et per scripta 
consentientibus, tune ordinatio celebretur. Firmitas autem eorum 
qu:c geruntur per unamquamque provinciam, metropolitano tribu­
atur Episcopo. Et infra, capitulo sexto, illud generaliter clarum 
est, quod si quis [contra] metropolitani sententiam fuerit factus 
Episcopus, hunc magna synodus delinivit Episcopum esse non opor­
tere. Et Laodi[c]ensis concilii capitulo,-[Mctropolitani sententia], 
et eorum Episcoporum qui circumcirca sunt, provehantur ad eccle­
siasticam potestatem. item in secundi Cartaginensis Concilii capi­
tulo XXXVIII.,-Forma antiqua servabitur, ut non minus quam tres 
sufficiant, qui fuerint a metropolitano destinati ad Episcopum ordi­
nandum. ltem Anicius papa, universis Episcopis Galliarum scribens, 
dicit, Comprovinciales Episcopi, si necesse fuerit, a tribus jussu Archi­
episcopi cGnsecrari possunt. Et lnnocentius, Victoria Roth[om]agensi 
Episcopo,-Extra conscientiam metropolitani Episcopi nullus ordi­
nare prxsumat Episcopum, ne furtivum benelicium pr:i:stitum vide­
atur. Apostolica igitur auctoritate prxcipimus, ut nullus deinceps 
in Ecclesiis vestris in Episcopum nisi a metropolitano vestro Ebor. 
Archiepiscopo aut ejus liccntia consecretur. Porro fraternitati vestra: 
prxcipiendo mandamus, ut vencrabili fratri nostro Turstino per Dei 
gratiam tanquam beati Petri manibus in Eboracensem Archiepiscopum 
consccrato, omni occasione seposita, canonicam obedientiam defe­
ratis; sicut temporibus Gerardi ejusdem Ecclcsi:c Archiepiscopi a 
domino prxdecessore sanctx memori:c Paschale Papa mandatum est. 
Obedientes vos monitis nostris misericordia Divina custodiat, et ad 
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vitam p~rdueat a:ternam. Data Belvaei XII. Kalcndas Dcccmbris. 
[Reg. All,. El,or., I. 50 b.] a